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Almedalen Privata Matsalar
Lunch Prisunderlag 2026

vi har tvåmatsalar på nedervåningen.
önskar man en egen matsal för lunchmöte går det att boka, 

i mån av tillgänglighet, mot en hyreskostnad.  
sedan tillkommer förtäring på nästa sida i detta dokument.
bokningsbara tider mellan 11.30-13.00 med 2 timmars sittid. 

Stora Matsalen
Här har vi totalt plats för max 38 personer fördelat på 5 bord. 

Då sitter man 6 personer på ett runt bord, ett avlångt bord med 8 personer,
 ett avlångt med 7 personer, ett avlångt med 10 personer samt 

ett ovalt bord med 7 personer.
Minimum 30 personer för lunchbokning i detta rum.

Pris: 10 000:-

Lilla Matsalen / Bardelen
Här har vi plats för max 18 personer fördelat på ett 

långbord för 12 personer och ett runt bord för 6 personer. 
Minimum 14 personer för lunchbokning i detta rum.

Pris: 6 000:-

 

Hyra av projektor & duk finns för bokning
Pris: 3000:- ex. moms

samtliga priser exklusive moms. 
vänligen notera att hyra samt förtäring för bokat antal gäster 

förskottsfaktureras vid bokningen.
hyran för en matsal är bindande och ej återbetalningsbar.

vid minskat gästantal, senast 15 maj, sker full återbetalning för förtäringen 
ner till minimiantalet för vald matsal.

menyval sker senast 15 maj, därefter sker ingen återbetalning.
 det går givetvis att lägga till gästantal om plats finnes fram till 8 juni.

tillkommande gästantal faktureras vid avstämning 8 juni.
all dryck samt allt som tillkommer på plats betalas på plats med kort. 

under almedalsveckan tar vi inga fakturor. 



vänligen meddela oss om ni har några allergier
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vi tar förbeställning på alla sällskap på lunchen.

för bästa möjliga service och kvalitet måste ni enas om en 
varmrätt och en dessert för samtliga personer i sällskapet.

Almedalsmeny Lunch
Lindgårdens Räksallad

Klassisk räksallad med handskalade räkor vända i en örtcitronett. 
Serveras med finstrimlad isbergssallad, tomat, gurka, ärtor, rädisor, 

ekologisk ägg från Gandarve Gård och Rhode Island dressing.

Dinkelfarotto på Dinkel från Labans Kvarn
Toppas med växtchorizo från Växtchark i Roma, 

rostad bellaverde, chorizocrunch och riven parmesan.

Lindgårdens Fisk- och Skaldjursgryta
Tomat, ekologisk saffran, grädde och musselfond tillsammans
 med marinerad fisk, grönsaker samt blåmusslor och räkor.

Grillad Rekokyckling
Serveras med en ljummen sallad på gotländska betor, chèvremousse, 

honungsvinegrette samt puffade Gotlandslinser.

Lindgårdens Vitello Tonnato
Grillad karré från Buttlegrisen serveras med sommarprimörer, 

grillad kronärtskocka och en ljus sås smaksatt med kapris och tonfisk.

Brownie med Brynt Smör
Serveras med vispad pannacotta med mascarpone, 

färska jordgubbar, jordgubbscoulis samt rostad vit choklad.

Lindgårdens Mullbärsparfait
Serveras med mandelcrunch & mullbärssås.

En klassiker på egenplockade mullbär från vår trädgård.

Lindgårdens chokladryfflar
Två sorters chokladtryfflar på den finaste Valrhonachokladen.

menypris 440:- / person

det ingår åive källvatten samt klimatkompenserat kaffe

D

det går givetvis att köpa till övrig dryck 
såsom vin, öl eller annat alkoholfritt.

då betalas detta med kort på plats.

samtliga priser är exklusive moms

under almedalsveckan tar vi inga fakturor.


